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参 考 資 料 

 

 

 
 

・チラシA4（両面）・ポスターA3（チラシ表面と同じなので省略） 

・会場パンフレット（両面） 

・お宝いっぱい★環境クイズラリー回答用紙・アンケート用紙（両面） 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



23 

 

 

 

 

 

  



24 

 

 

  



25 

 

  



26 

 

 

  



27 

 

 

 



28 

 

 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この事業はみどり東京・温暖化防止プロジェクト事業として実施しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 18回 環境なんでも見本市 in エコポリスセンター 実施報告書                           

 
発行：平成31年 3月 

主催：板橋区（実施主体：板橋区立エコポリスセンター） 

企画・運営：エコポリ実行委員会 

 

板橋区立エコポリスセンター（指定管理：板橋エコみらいプロジェクト） 

TEL：03-5970-5001 FAX：03-5970-2255 

〒174-0063板橋区前野町4-6-1 

 

 

                   

 

この冊子は古紙が配合されている再生紙を使用しています。 
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